[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от ___ ноября 2022  года                                                    №____
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 17 декабря 2014 года №  1055 «Об образовании Комиссии по определению состояния заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения муниципального района «Кыринский район»

В связи с изменением в кадровом составе, на основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.8 ч.1 ст.18, ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 17 декабря 2014 года №  1055 «Об образовании Комиссии по определению состояния заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 Состав Комиссии по определению состояния заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения муниципального района «Кыринский район администрации муниципального района «Кыринский район» изложить в новой редакции (прилагается).

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»

                      А.М. Куприянов

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района  «Кыринский район»
 от ___ декабря 2014 года  №  1055

СОСТАВ
Комиссии по определению состояния заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения муниципального района «Кыринский район»

Куприянов Андрей Михайлович - первый заместитель главы муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;
Заборский Виктор Сергеевич	 - начальник отдела жилищно-коммунального политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя комиссии;
Крупеня Анатолий Николаевич - главный специалист по ГО, ЧС администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;
Северинова Анна Евгеньевна 	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район»;
Подрезова Евгения Павловна 	- главный специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район»;
Потехин Алексей Петрович - начальник ПСЧ-23  2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю» (по согласованию);
Главы сельских поселений (по согласованию).